保護者の皆様

平成 25年 5月 14日

瀬戸市立下品野小学校長 片 田 晃 司

不審者情報について (お知らせ)

新緑の侯、 日頃は本校の教育活動にご理解 。ご協力をいただき感謝 してお ります。

さて、昨 日、瀬戸市広之田町地内で、男が児童の手をつかむとい う事案が発生 しました。

男は車で逃走 しました。今後も本校周辺においても、不審者が,い配 されます。

子 ども達には、身を守るために 「大きな声を出す」「助けをもとめる」「一人では行動 し

ない」など指導をしてお りますが、ご家庭でもご指導願えればと思います。また、近 くの

空き地 ・公園で不審な人物がいないか地域でも見ていただけると助か ります。

安心 ・安全な学校づくりへのご協力を、今後もよろしくお願い します。

【不審者の特徴】
・ 男性1名 50歳 ぐらい 黒 髪で眼鏡使用【

【車の特徴】
・ 灰色のバンタイプの車

ら